

KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII



UL. RACIBORSKA 26 40 - 074 KATOWICE

NIP 634-22-90-378 REGON 276201240

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

tel.: 32 42 00 100

fax.: 32 25 14 533

K.C.O./AT/ZL/ZP/RI/ 855 / 18

Katowice, dnia 06.07.2018 r.

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie igieł medycznych dla potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 36 /2018

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 5

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 21G i długości 20 mm.”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 11 poz. 1

„Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści złożenie oferty na igły EUS wykonane ze stali kobaltowo-niklowej, średnica osłonki 1,72 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 11 poz. 2A, 2B

„Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści złożenie oferty na igły EUS wykonane ze stali kobaltowo-niklowej, średnica osłonki 1,72 mm, bez dodatkowego klipsa do spinania, pozostałe parametry zgodne z opisem.”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 3 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 igły typu Hubera o długości 19-25mm wyposażone w dren i odpinane uchwyty?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 3 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 igły typu Hubera proste do płukania portu w rozmiarach: 19G x 25mm, 20G x 25mm i 22G x 25mm?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.



Śląskie.

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego.

Zapytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 3 poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3 igły zagięte pod kątem 90° w rozmiarze 20G x 19-25mm lub 22G x 25mm?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 12 poz. 4

„Czy ze względu na fakt, iż jedno niepodzielne opakowanie handlowe producenta zawiera 20 sztuk szczypic jednorazowego użytku, Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie wymaganej ilości w dół do 120 szt. lub w górę lub 140 szt.?”

Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, prosimy o podanie dopuszczonej ilości.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia ilość z 125 szt. na 120 szt.

Zapytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 12 poz. 8

„Czy ze względu na fakt, iż jedno niepodzielne opakowanie handlowe producenta zawiera 10 sztuk zaworów biopsyjnych typu „Olympus” MB-358, Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie jednego pełnego opakowania handlowego (tj. 10 sztuk)?”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia ilość z 8 szt. na 10 szt.

Zapytanie nr 9 – dot. §7 ust. 2 Załącznika nr 4 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za brak wyładunku i wniesienia towaru do Apteki Zamawiającego do 250,00 zł za każde zdarzenie?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 14 poz. 4

„Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 11 – dot. Pakietu nr 14 poz. 3

„Proszę o dopuszczenie igły do pena w rozmiarze 0,33x12, zamiast 0,33x12,7.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie nr 12 – dot. Załącznika nr 4 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy

„Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 1 ust. 3 lit. a).”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 13 – dot. Załącznika nr 4 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy

„Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7:

1. Za opóźnienie w dostawie, o której mowa w § 2.3 Zamawiający naliczy kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części zamówienia.

2. Za brak wyładunku i wniesienia towaru do Apteki Zamawiającego, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości **250,00 zł** za każde zdarzenie, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto nierozładowanego towaru.**"

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 14 – dot. Pakietu nr 18 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści cewnik trójświatłowy poliuretanowy pediatryczny z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych, cewnik 7,5FR o długości 15 cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą typu Y 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, skalpel, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze, znaczone prowadnica J-Flex Tip 0.032", dwa koreczki heparynizowane.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 15 – dot. Pakietu nr 18 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści cewnik trójświatłowy poliuretanowy pediatryczny z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych, cewnik 7,5FR o długości 20 cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą typu Y 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, skalpel, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze, znaczone prowadnica J-Flex Tip 0.032", dwa koreczki heparynizowane.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 16 – dot. Pakietu nr 18 poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści cewnik trójświatłowy poliuretanowy pediatryczny z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych, cewnik 7,5FR o długości 15 cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą typu Y 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, skalpel, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze, znaczone prowadnica J-Flex Tip 0.032", dwa koreczki heparynizowane.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 17 – dot. Pakietu nr 18 poz. 4

„Czy Zamawiający dopuści cewnik trójświatłowy poliuretanowy pediatryczny z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych, cewnik 7,5FR o długości 20 cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą typu Y 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, skalpel, cewnik PU

widoczny w RTG, dwa rozszerzacze, znaczone przewodnica J-Flex Tip 0.032", dwa koreczki heparynizowane."

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 18 – dot. Pakietu nr 18 poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści cewnik dwujświatłowy poliuretanowy pediatriczny z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żyłnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych,

- cewnik 4FR o długości 13 cm widoczny w RTG. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 21Ga x3,8cm, strzykawkę 5ml, skalpel, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze, znaczone przewodnica J-Flex Tip 0.018", dwa koreczki heparynizowane.
- cewnik 5FR o długości 13 cm widoczny w RTG. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 21Ga x3,8cm, strzykawkę 5ml, skalpel, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze, znaczone przewodnica J-Flex Tip 0.018", dwa koreczki heparynizowane.

Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełko. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika."

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 19 – dot. Pakietu nr 18 poz. 1-6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-6 z Pakietu nr 18 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przeloży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi."

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 20 – dot. Pakietu nr 18 poz. 6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z Pakietu nr 18 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przeloży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi."

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 21 – dot. Pakietu nr 18 poz. 6

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu bezigłowego o następujących parametrach: Zawór bezigłowy, system bezigłowy pozwalający na wielokrotne użycie z zachowaniem jałowości, żywotność 200 użyc, przepływ do 600 ml/min, obudowa przezroczysta, wytrzymałość na ciśnienie wewnątrz ponu: nadciśnienie powyżej 30 psi oraz podciśnienie -12,5 psi."

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 22 – dot. Pakietu nr 18 poz. 7

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do pobierania leków z fiołek o średnicy 13 i 20 mm do wyboru przez Zamawiającego, o poniższych parametrach: Przyrząd zakończony zamkniętym systemem bezigłowym o wytrzymałości min. 100 użyc, z podzielną niebieską membraną, o objętości wypełnienia 0,09 ml, przepływ do 600 ml/min, przepływ grawitacyjny 7740 ml/h, wytrzymały nadciśnienie powyżej 30 psi oraz podciśnienie -12,5 psi, przystosowany do pracy z końcówkami luer lock, możliwość pracy z końcówkami luer slip."

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 23 – dot. Pakietu nr 18 poz. 8

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nakłuwacza typu spike do pobierania i podawania leków do butelek lub worków o całkowitej objętości wypełnienia 0,27 ml, czas stosowania 72 godzin, z białym koreczkiem, bez zastawki.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 24 – dot. Pakietu nr 18 poz. 8

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezigłowego przyrządu do przygotowania i pobierania leków z z fiolek i butelek, zakończony zamkniętym systemem bezigłowym objętość wypełnienia 0,09 ml, do użytku przez 7 dni lub 140 aktywacji, przepływ ok. 520 ml/min.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 25 – dot. Pakietu nr 7 poz. 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaofiarowania zestawu do znieczuleń zewnątrzoponowego w rozmi. 18G/9cm?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 26 – dot. Pakietu nr 3 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści dostępną rozmiarówkę:19G, dł. 20/25mm, 20G dł. 20/25mm, 22G dł. 20/25/30mm?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 27 – dot. Pakietu nr 11 poz. 1

„Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 11 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł do biopsji cienkoigłowej wysokiej rozdzielczości (FNA). Wysoce echogeniczna igła z mandrynem z końcówką kulkową lub ściętą, zapewniająca pobranie lepszej próbki cytologicznej. Do wykonywania biopsji przez kanał dostępowy endoskopu ultrasonograficznego. Średnice igły: 22 G, średnica koszulki 5,2 Fr; Naturalnie wyprofilowany uchwyt do zapewnienia kontroli nad igłą i stabilizacji. Pierścień zabezpieczający z blokadą na żądanym przedłużeniu, referencyjny znacznik "0" zapewniający całkowite wycofanie igły do koszulki. Nastawne przedłużenie igły regulowane od 0-8 cm. Nastawne przedłużenie długości koszulki od 0-5 cm. Regulowana długość osłonki od 1380 - 1430 mm. Do zastosowania przy minimalnym kanale roboczym 2,0 mm.”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 28 – dot. Pakietu nr 11 poz. 2A i B

„Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 11 w pozycji 2 A i B, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł do biopsji cienkoigłowej wysokiej rozdzielczości (FNA). Wysoce echogeniczna igła z mandrynem z końcówką kulkową lub ściętą, zapewniająca pobranie lepszej próbki cytologicznej. Do wykonywania biopsji przez kanał dostępowy endoskopu ultrasonograficznego. Naturalnie wyprofilowany uchwyt do zapewnienia kontroli nad igłą i stabilizacji. Pierścień zabezpieczający z blokadą na żądanym przedłużeniu, referencyjny znacznik "0" zapewniający całkowite wycofanie igły do koszulki. Nastawne przedłużenie igły regulowane od 0-8 cm. Nastawne przedłużenie długości koszulki od 0-5 cm. Do zastosowania przy minimalnym kanale roboczym 2,0 mm. Regulowana długość wysunięcia igły w granicach:

pozycja A

0-8 cm, średnica 25 Gauge, regulowana długość osłonki od 1380 - 1430 mm, średnica koszulki 5,2 Fr, minimalna średnica kanału roboczego 2,0mm

pozycja B

0-8cm, średnica 19 Gauge, , regulowana długość osłonki od 1380 - 1430 mm, średnica koszulki 5,2 do 4,2 Fr, minimalna średnica kanału roboczego 2,0mm.”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 29 – dot. Pakietu nr 12 poz. 1

„Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 12 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, jednorazowych igieł do przezoskrzelowej biopsji aspiracyjnej pod kontrolą ultrasonografii (EBUS-TBNA); długość narzędzia 744mm; regulowana długość wysunięcia igły w granicach: 0-8cm; średnica ostrza igły 21 lub 22G; maksymalna średnica części wprowadzanej do kanału roboczego 4,1 Fr; minimalna średnica kanału roboczego endoskopu 2,0mm; na końcówce ostrza igły znajdują się otworki, które wzmacniają echo; wewnątrz narzędzia znajduje się wyjmowany mandryn o zaokrąglonej końcówce z uchwytem zapewniający stałą drożność igły. Kropkowany wzór na końcówce igły dający 2,5 raza jaśniejszy obraz niż zwykłe igły EUS. długość robocza narzędzia regulowana w zakresie wysunięcia osłonki między 138cm a 143cm.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Zapytanie nr 30 – dot. Pakietu nr 12 poz. 1

„Prosimy o wydzielenie z pakietu 12 pozycji 1 do oddzielnego pakietu.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 31

„Dotyczy warunków umowy § 1 ust 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Ilości zamawianych towarów mogą ulec zmianie w czasie obowiązywania umowy w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego związanych z udzielanymi świadczeniami zdrowotnymi i będą wynikały z zamówień, bez możliwości dochodzenia roszczeń przez Wykonawcę z tytułu zmniejszenia ilości zakupionego towaru, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający jako rzetelny uczestnik obrotu oszacował z należytą starannością wielkość na podstawie dotychczasowego zużycia, gdzie ilości faktycznie zestawione są związane z udzielanymi świadczeniami zdrowotnymi.

Zapytanie nr 32

„Dotyczy warunków umowy § 1 ust 3a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„niezmiennosc cen brutto za wyjątkiem zmiany stawki podatku VAT wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 33

„Dotyczy warunków umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 34

„Dotyczy zapisów umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 35

„Dotyczy warunków umowy § 6 ust 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się rozpatrzyć reklamację dot. wad fizycznych jak również jakości przedmiotu zamówienia w terminie do 7 dni roboczych (dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty przesłania reklamacji na piśmie.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 36

„Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 500,00 zł na 100,00 zł?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 37

„Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1 oraz § 8 ust. 3.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 38

„Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie będzie zbywać wierzytelności wynikających z realizacji niniejszej umowy bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego z uwzględnieniem wymogów określonych w ustawie o działalności leczniczej. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 39 – dot. Pakietu nr 3 poz. 2

„Pakiet nr 3, poz. 2 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w wymienionej pozycji igieł prostych o parametrach : 20G x 40mm i 22G x 30mm?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

D Y R E K T O R
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzisław Migacz